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Hexicon genomför försäljning av TwinHub-
projektet

STOCKHOLM – Hexicon AB (publ) meddelar idag att bolaget har ingått och slutfört ett 
aktieöverlåtelseavtal (Sales and Purchase Agreement, SPA) med en ledande global leverantör 
av avancerade marina och offshore-tekniska lösningar avseende avyttringen av projektbolaget 
TwinHub, Wave Hub Ltd (”Projektet”) i Cornwall, Storbritannien.

Enligt avtalet har Hexicon avyttrat hela sitt innehav om 100 % i Projektet, inklusive tillhörande 
tillgångar och skulder, för en total köpeskilling om 1 GBP.

Hexicon förvärvade Wave Hub Ltd år 2021. Platsen var tidigare tillståndsgiven för vågkraft, och 
under de senaste åren har Hexicon genomfört omfattande arbete för att erhålla nya tillstånd och 
anpassa området för en flytande havsbaserad vindkraftpark. Till följd av en kombination av kraftigt 
ökad inflation och högre kostnader i leveranskedjan redovisade Hexicon en nedskrivning av 
Projektet i december 2025, vilket kommunicerades i januari 2026.

Hexicons vd Marcus Thor kommenterar avyttringen:

"Sedan början av 2024 har Hexicon haft fokus på att avyttra Projektet till en strategisk partner som vill 
etablera sig inom flytande havsbaserad vindkraft. Vi är glada över att ha identifierat en ny strategisk 
aktör, vilket möjliggör att TwinHub-projektet kan utvecklas vidare och bidra till den globala 
kommersialiseringen av flytande havsbaserad vindkraft.””

För mer information, kontakta:

Hexicons kommunikationsavdelning, 
communications@hexicongroup.com

Om Hexicon

Hexicon är en världsledande projektutvecklare inom flytande vind som öppnar upp nya 
marknader i länder med djupt vatten. Bolaget är också teknikleverantör med en patenterad 
flytande vinddesign – TwinWind™. Flytande vind är en viktig del av framtidens energimix. Den kan 
byggas snabbt och i stor skala, vilket bidrar till elektrifieringen av samhället och omställningen till 
ett hållbart energisystem. Hexicon verkar på flera marknader i Europa, Afrika och Asien. Bolaget är 
noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker HEXI). Certifierad rådgivare är FNCA Sweden 
AB.
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Denna information är sådan information som Hexicon AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners 
försorg, för offentliggörande den 2026-04-10 07:30 CEST.
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